
 

 

ZARZĄDZENIE NR 630/2024 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych na zlecenie Miasta Łodzi 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2024 r. poz.177) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki na utrzymanie dziecka w następujących placówkach opiekuńczo-

wychowawczych prowadzonych na zlecenie Miasta Łodzi: 

1) Rodzinnym Domu Fundacji „Happy Kids” nr 1 w Łodzi przy ul. Czahary 52 na kwotę 4.201 zł; 

2) Rodzinnym Domu Fundacji „Happy Kids” nr 2 w Łodzi przy ul. Godnej 13 na kwotę 3.790 zł; 

3) Rodzinnym Domu Fundacji „Happy Kids” nr 3 w Łodzi przy ul. Jarowej 18/18a na kwotę 4.170 zł; 

4) Rodzinnym Domu Fundacji „Happy Kids” nr 4 w Łodzi przy ul. Maszynowej 37 na kwotę 4.167 zł; 

5) Rodzinnym Domu Fundacji „Happy Kids” nr 13 w Łodzi przy ul. Szwajcera 44 na kwotę 4.318 zł; 

6) Rodzinnym Domu Fundacji „Happy Kids” nr 15 w Łodzi przy ul. Jasińskiego 52 na kwotę 4.385 zł; 

7) Rodzinnym Domu Fundacji „Happy Kids” nr 16 w Łodzi przy ul. Stokowskiej 28 na kwotę 4.362 zł; 

8) Rodzinnym Domu Fundacji „Happy Kids” nr 17 w Łodzi przy ul. Tkackiej 50 na kwotę 4.505 zł; 

9) Rodzinnym Domu Fundacji „Happy Kids” nr 18 w Łodzi przy ul. Jędrowizna 3 na kwotę 4.174 zł; 

10) Rodzinnym Domu Fundacji „Happy Kids” nr 19 w Rydzynkach przy ul. Rzecznej 13c na kwotę 5.002 zł; 

11) Domu Dziecka Sióstr Salezjanek im. Laury Meozzi przy Z.O.W. „Ochronka Bałucka” SS. Salezjanek 

w Łodzi przy ul. Brauna 5 na kwotę 3.850 zł; 

12) Domu dla Dzieci Chorych Fundacji „Dom w Łodzi” przy ul. Wierzbowej 13 na kwotę 8.133 zł; 

13) Domu „Anielisko” w Łodzi przy al. Kościuszki 48 na kwotę 6.018 zł. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 745/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie 

ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych prowadzonych na zlecenie Miasta Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2789), zmienione 

zarządzeniem Nr 1146/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 18 maja 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

poz. 4504). 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 2782



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia. 

    

Prezydent Miasta 

 

 

Hanna Zdanowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2782


		2024-03-29T12:38:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




